彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化員東國小
公告時間：中華民國114年12月08日 09:15
公告編號：11412140
速別： 最速件
附件： [海報]2026仰望彰化縣STEM教育科學冬令營.png, [簡章]2026仰望彰化
縣STEM教育科學冬令營.pdf,

主旨：檢送「2026仰望彰化縣​STEM教育科學冬令營」簡章
及活動海報各1份，歡迎貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、為強化本縣國民小學學生之科學素養，並提供偏鄉學童
多元學習機會以縮短城鄉差距，鼓勵學童勇於挑戰科學探
究，使科學知能在孩童心中萌芽深植，期盼透過此次活動，
培養學童對自然科學領域之興趣，進而在未來選擇相關科系
並投入科學產業發展，同時提升偏鄉地區學童於科學學習與
探究實作之動機與能力。
二、 活動簡述如下，請逕請詳閱冬令營簡章，以利相關作業
辦理：
     (一)活動日期：115/2/3(二)至2/5(四) 09:00-16:30，共三
天。
     (二)活動地點：彰化縣立大村國民中學（彰化縣大村鄉中
山路二段240號）。
     (三)活動對象：彰化縣國小五到六年級學生。
     (四)活動內容：由大學教授設計一系列 STEM 課程，並由
教授親自授課，課表如簡章附件一。
     (五)活動費用：免報名費並提供午餐。活動期間請自行準
備餐具、水壺。
     (六)報名方式：一律採線上報名，https://forms.gle/oM2T
MKPFttCHPesg7
     (七)報名時間：114年12月22日(一)10:00～115年1月5日
(一)23:59截止。
     (八)活動名額：「推薦報名」及「個別報名」各招收 60
名，共計 120 名，各組缺額得互相流用。
     (九)偏遠學童交通方式：安排交通車至偏遠地區接送學
童，分「南彰線」、「北彰線」兩路線，上下車為同一地

2025/12/9 上午8:40 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/74254 1/2

點。
     (十)錄取名單公告：115年1月12日(一)於「仰望教育基金
會網站（最新消息）」及「大村國中官網」公告錄取名單，
並寄送錄取通知單至家長信箱（是否錄取請以收到錄取通知
單為準）。
三、如有相關問題，請洽詢彰化師範大學物理系 劉小姐 04-7
232105 *3329。

2025/12/9 上午8:40 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/74254 2/2